
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO - MANOPPELLO  
Via S. Vittoria 11 - 65024 Manoppello  (PE)  tel. 085 / 859134  fax 085/8590846 - CF 91100540680 

e-mail:  peic81700n@istruzione.it  – e-mail certificata peic81700n@pec.istruzione.it  

______________________________________________________________________________ 

 

C:\Users\dsga\Desktop\DSGA DI PRATO\AS 2017-2018\Progetti\Pon 2014_2020\Inclusione Sociale\Bandi\Reclutamento 

esperti\Decreto di annullamento bandi.docx Pagina 1 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI i bandi prot. 5594, 5595 e 5596 del 12/12/2017 emanati da questo Istituto per il 

reclutamento di esperti, tutor e valutatore da impiegare per le attività previste nel 

Progetto  PON INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO NONCHE’ PER GARANTIRE 
L’APERTURA DELLE SCUOLE OLTRE L’ORARIO SCOLASTICO SOPRATTUTTO NELLE 
AREE A RISCHIO E IN QUELLE PERIFERICHE “La cultura ti salva la vita: a scuola di 
sicurezza” CODICE PROGETTO: 10.1.1A-FSEPON-AB-2017-76 CUP H56D17000300007 

VISTO Il Manuale Operativo Documentazione versione 21/11/2017 GPU 2014/2020, in 
particolare il punto 2.1 nel quale si specifica che è necessario inserire nella piattaforma 

i “Criteri di Ammissione” indicati nei bandi;  
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nei bandi sopra citati non sono stati specificati detti 

criteri;  
 

DECRETA 
 
per i motivi citati in premessa, i bandi prot. 5594, 5595 e 5596 del 12/12/2017 emanati da questo 

Istituto per il reclutamento di esperti, tutor e valutatore da impiegare per le attività previste nel Progetto  
PON INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO NONCHE’ PER GARANTIRE L’APERTURA DELLE SCUOLE 
OLTRE L’ORARIO SCOLASTICO SOPRATTUTTO NELLE AREE A RISCHIO E IN QUELLE PERIFERICHE “La 
cultura ti salva la vita: a scuola di sicurezza” CODICE PROGETTO: 10.1.1A-FSEPON-AB-2017-76 CUP 
H56D17000300007, sono annullati. Sono altresì annullati tutti gli atti conseguenti i bandi sopra citati.  
Il presente decreto è pubblicato sul sito di questo Istituto nella sezione Pon. 
 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Fabrizia Gabriella DI BERARDINO 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa 
connessa 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANOPPELLO - C.F. 91100540680 C.M. PEIC81700N - 000001 - IC MANOPPELLO

Prot. 0000646/U del 08/02/2018 08:10:18


		2018-02-07T11:33:05+0100
	DI BERARDINO FABRIZIA GABRIELLA
	undefined




